
SEMINÁŘ POZITIVNÍ MOTIVACE pro pokročilé
 s Pavlou Klučkovou

29. - 30. 9. 2012

Místo: areál Nový Svět Dvůr Králové nad Labem
http://novy-svet.ic.cz/     

Cena za víkend:
800,- / cvičící účastník – aby se dostalo na co nejvíce lidí, je možnost mít více psů, ale musíte si je 
střídat, neboli každému bude věnováno stejné množství času :-)
550,- / účastník bez psa –  seminář bude obsahovat teoretické bloky, video ukázky, atd. 
(samozřejmě se můžete trenéra na cokoli ptát)
Cena zahrnuje pronájem cvičáku, náklady na trenéra (ubytování, benzín, trénink)

Prosím o uhrazení platby nejdéle do 30.6.2012 na účet: 194445963/0600, v.s: telefonní číslo 
uvedené v přihlášce.
Do uhrazení platby budete považováni za náhradníka!!!!

Počet účastníků omezen!!! 
Minimální počet cvičících účastníků je 6 a maximální 9!!! Počet diváků omezen na 10!!!

Instruktor: Pavla Klučková

Po semináři pro začátečníky jsem se pro velký zájem rozhodla Pavlu oslovit znovu.  :-)
Pavla má v Praze svoji výcvikovou školu (Narya). Sama se aktivně věnuje agility, obedience a 
dogdancingu. Momentálně má tři psy – dvě border kolie a křížence :-)
Její výcvik vychází především z učení dvou významných instruktorek: Martiny Klimešové a 
kanaďanky Susan Garrett.
Zkoušky: ZZO, ZOP, BH, ZPU1, OB-Z, OB1, DwD1, HtM1, F1, MD1, HtM2, DwD2, A1, A2, A3
Web: http://www.wonderfullflash.cz     

Program:
příjezd –  pátek večer, sobota do 8:45
sobota – trénink od 9:00 přibližně do 18:00, bude přestávka na oběd
neděle – trénink od 8:00 do 17:00, bude přestávka na oběd

http://novy-svet.ic.cz/
http://www.wonderfullflash.cz/


Pro koho je seminář určený:
• vhodné pro účastníky předchozího semináře
• účastník musí znát pojmy shaping, capturing, ...
• se psem dělá crate games a nose touge + další hry pro  lepší drive a kontrolu (prosím o 

uvedení do přihlášky)
• musí mít zvládnuté minimálně 3 triky shapingem
• každý účastník bude mít připravené minimálně 2-3 konkrétní věci, které by chtěl řešit

Ubytování  :   ve vlastních stanech (150,- / víkend) – budou zajištěny sprchy ve vedlejším areálu

Stravování: vlastní,  možnost na místě zajistit  teplé obědy,  v těsné blízkosti  areálu se nachází 
hypermarket Kaufland

Příjezd  :   na hlavním průtahu městem (Praha-Trutnov) odbočíte mezi benzinovou pumpou ÖMV a 
Kauflandem a za Kauflandem se dáte mírně doleva.
V areálu je k dispozici zděná klubovna s krbem, WC. K dispozici jsou i odkládací kotce pro psy.
V areálu se nachází psí útulek, kynologický klub a stáje pro koně. To vše obklopují prostorné louky 
a řeka (možnost koupání se psy).  Z areálu dojdete do centra města za 5-10 min, v těsné blízkosti 
areálu je benzinová stanice a hypermarket Kaufland.

Podmínky pro účast:
•psi musí být klinicky zdraví s platným povinným očkováním
•každý účastník je povinen řídit se zákonem 246/1992 Sb. v platném znění, na ochranu zvířat proti 
týrání
•každý účastník je povinen důsledně dodržovat čistotu
•pořadatel neodpovídá za škody způsobené psem nebo psovodem ani za ztrátu nebo úhyn psa

Přihláška: https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?
formkey=dGU1OGhMN19ScEVnNDZVUjNtVHAwVWc6MQ 

Podmínky odhlášení:
•z důvodu vysokých nákladů je startovné nevratné
•startovné může být převedeno na náhradníka

Další případné dotazy zodpovím 
na e-mailu: tereza.frumarova@tiscali.cz 
telefonu: 732 356 767
seznam účastníků a aktuální info najdete na http://borderka.eu/

https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dGU1OGhMN19ScEVnNDZVUjNtVHAwVWc6MQ
https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dGU1OGhMN19ScEVnNDZVUjNtVHAwVWc6MQ
mailto:tereza.frumarova@tiscali.cz

